2023年３月 31日

各  位

会 社 名 株式会社アマナ

代 表 者 代表取締役社長 進藤 博信

（コード番号 2402 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 Platform Design 部門担当

石亀 幸大

（TEL. 03-3740-4011）

第53期有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 31 日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 15 条の２第３項に規定する有

価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

第 53 期有価証券報告書（自 2022 年１月１日 至 2022年 12月 31 日）

２．延長前の提出期限

2023年３月 31日

３．延長後の提出期限

2023年５月 22日

４．今後の見通し

2023 年３月 31 日付開示「第 53 期有価証券報告書の提出期限延長に係る承認申請書提出に関するお知

らせ」に記載のとおり、当社の 2022 年 12 月期連結財務諸表及び財務諸表の作成、並びに会計監査人に

よる監査手続を完了させたうえで、延長後の提出期限である 2023 年５月 22 日までに有価証券報告書を

提出できる見込みです。

今後の主な見通しは以下のとおりです。

 特別調査委員会からの調査報告書の受領           ：５月８日

 過年度開示書類の訂正報告書及び第 53期有価証券報告書の作成：５月２日から５月 22日まで

 過年度開示書類の訂正報告書及び第 53期有価証券報告書の監査（審査手続きを含む）

                              ：３月 31 日から５月 22日まで

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、深く

お詫び申し上げます。

以 上